
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

ECostituzione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa della III sessione 2006

IL RETTORE

Vista la legge 21 febbraio 1980, n. 28;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980, n. 382;

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Visto il decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236;

Visto il regolamento ministeriale emanato con il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, la cui vigenza, relativa-
mente al reclutamento dei ricercatori universitari, e' stata protratta fino alla data del 30 settembre 2013;

Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230 recante nuove disposizioni concernenti i professori e i ricercatori universitari e delega al Governo
per il riordino del reclutamento dei professori universitari;

Visto il decreto rettorale n. 2282 del 15 giugno 2006 - avviso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 48 del 27 giugno
2006, con il quale sono state indette procedure di valutazione comparativa per la copertura di sedici posti di ricercatore universitario - codice
identificativo del bando R/05/2006, per le facolta' e per i settori scientifico-disciplinari di seguito specificate:

Viste le delibere con le quali i consigli delle facolta' sopra riportate, in applicazione del disposto di cui all’art. 3 del decreto del Presidente
della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, hanno provveduto a designare i ßmembri interniý quali componenti delle commissioni giudicatrici
delle suindicate procedure di valutazione comparativa;

Considerato che la procedura di valutazione comparativa per la copertura di un posto di ricercatore universitario settore scientifico-disciplinare
BIO/09 - Fisiologia della facolta' di scienze matematiche fisiche e naturali, e' slittata alla successiva sessione elettorale per la mancata indicazione
del nominativo del ßmembro internoý;

Visto il decreto rettorale n. 600 del 16 febbraio 2007, con il quale sono state indette le procedure elettorali (III tornata concorsuale 2006)
per la costituzione delle commissioni giudicatrici delle procedure di valutazione comparativa a posti di professore ordinario, associato e ricerca-
tore universitario di ruolo;

Visto l’esito degli scrutini di voto;

Considerato che per la procedura di valutazione comparativa settore scientifico-disciplinare FIS/06 - Fisica per il sistema terra e per il mezzo cir-
cumterrestre, facolta' di scienzematematiche fisiche e naturali, e' necessario attendere l’eventuale opzione del ricercatore universitario eletto, e pertanto
si procedera' con successivo autonomo decreto di nomina della commissione;

Decreta:

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici per le proceduredi valutazione comparativaper la copertura di quattordici posti di ricercatore
universitario - codice identificativo del bandoR/05/2006:

ö 116 ö

3-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 27


